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Republika e Kosovés Komuna e Vitisé
Republika Kosova Opstina Vitina
Republic of Kosovo Muncipality of Viti-na

Pér: Kandidatét-aplikantét té cilét do t'i nénshtrohen intervistés me shkrim,

Nga: Drejtoria e arsimit & Komunés sé Vitisé,

NJOFTIM

Njoftojmé kandidatét té cilét kané konkuruar né Konkursin Publik nr.05-116/21, 1é
datés 19.02.2021, té shpallur nga DKA-ja, pér pozitat mésimdhénés, né shkollat fillore-mesme
¢ Komunés sé Vitisé se Intervista me shkrim do té mbahet mé dt.12.03.2021,né ora 13.00 né

lokalet e SHEMU,, Déshmorét e Vitisé 'né Viti.

-Intervista me shkrim do té mbahet mé dt.12.03.2021,né ora 13.00,né lokalet
SHFMU,, Déshmorét e Vitisé ''né Viti.

-Moséparagitja né intervisté konsiderohet hegje doré nga konkurimi.

-Kétijé njoftimi né vazhdim,ia bashkangjesim edhe listat e kandidatéve, cilét i plotésuan
kushtet ligiore pér té hyré né testin (intervistén) me shkrim,né pozitat e shpallura né

konkursin publik.

-Kandidatét e pakénaqur gé nuk jané fiuar né intervisté me shkrim,mund té paraqesin
vérejtje me shkrimné Komisionin (panelin) intervistues, mbrenda afatit prej 3
ditésh,nga dita e publikimit té kétijé njoftimi,me arsyetimin se pérse nuk jané ftuar né
intervisté me shkrim.

-Kandidatét té cilét do ti nénshtrohen testit me shkim, duhet té jené 1é paisur me masa
mbrojtése: maska dhe té mbajné distancén fizike.
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Lista e kandidatéve qé kané konkuruar né konkursin: Nr. 05-116/21 i dt. 19.02.2021e té cilét ftohen né
intervisten me shkrim

Intervista me shkrim mbahet mé 12.03.2021 e premte né SHFMU ,,Déshmorét e Vitisé” duke filluar né ora
13:00

Kandidatét té cilét i plotésojné kushtet pér intervist me shkrim

Shkolla: SHFMU ,,Bafti Haxhiu” Viti
Vendi i punés ku konkuron: Mésues/e klasor

Emri dhe mbiemri

-
"

Doniké Demiri

Albulena Sadiku

Edita Sadiku

Blerta Salihu Rexhepi

Fortesa Qamili

Mirsie Rrustemi

Shkurte Fazliu

Brendon Idrizi
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Sadie Lutfiu

10 | Patriote Devaja

11 | Liridona Fetahu

12 | Fjolla Zeqiri

13 | Jetmir Brahimi

14 | Njomza Kamberi

15 | Donjeta Abazi

16 | Donjeta Tafa

17 | Lumdita Bajrami |

Shkolla: SHFMU ,,Déshmorét e Lubishtés” Lubishté
Vendi i punés ku konkuron: Ars. pér |léndén matematiké

Nr. | Emri dhe mbiemri

1 Ardita Emini

2 | Donjeta Ramadani

Shkolla;: SHFMU ,,Hasan Alia” Remnik
Vendi i punés ku konkuron: Ars. pér [&éndén Teknologji informative (TIK)

r. | Emri dhe mbiemri

Bajram Demiri

Ferid Emini

Endrit Zeqiri

Valmir Sallahu

QR WNZ

Sheride Selimi




Shkolla: SHFMU ,,Nazmi Pajaziti” Radivojc
Vendi i punés ku konkuron: Ars. pér |éndén Teknologji informative (TIK)

Nr. | Emri dhe mbiemri

1 Urim Sadiku

2 | Kreshnik Selmani

3 | Rinor Imeri

4 | Dinore Hasani ]

Shkolla: SHFMU ,,Nazmi Pajaziti” Radivojec
Vendi i punés ku konkuron: Mésues/e klasore

Emri dhe mbiemri

=
-

Valmire Morina

Feride Pira

Rajmonda Térstena

Genc Salihu
Merita Neziri Kurteshi

Shqipe Deliu Rexhepi

Granit Neziri

Rammize Ibrahimi Ismajli

Festim Xheladini

Fitore Fetahu
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Shkéndie Demiri

Shkolla: SHFMU ,,Ndre Mjeda” Kabash
Vendi i punés ku konkuron: Ars. pér léndén Gjuhé Shqipe

Emri dhe mbiemri ]

>

Malsore Agushi

Egzona Dalipi Januzi

Laura Zymeri

Kymete Misini

Naile Halili
Lindon Misini
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Edmonda Xheladini Shehu

Shkolla: SHML Gjimnazi ,,Kuvendi i Lezhés” Viti
Vendi i punés ku konkuron: Prof. Gjuhé Angleze

Nr. | Emri dhe mbiemri ]
1 Qendresa Mehmeti
2 | Legjenda Rama Lala
3 | Blinera sallahu
4 | Diellzé Beqiri
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